

Väsby Konsthalls Vänner - Verksamhetsberättelse 2018

Styrelse 2018

Ordförande - Anders Skarin

Ordinarie ledamöter - Åsa Bjurberg Gartz (sekr.), Siv Lantz (kassör), Tove Friis-Christensen (vice ordf.), Gunnar Berg, Ingrid Bergqvist, Weikko Kuuzela, Pia Turstam, Tuula Vuorinen

Suppleanter – Kristina Rosberg, Lisa Åkerman Lindblom.

Adjungerad – Kjell Lönberg

Revisor - Gunnar Karsvik, revisorssuppleant – Rolf Eidem

Valberedning – Annika Daag (Sammankallande), Christina Eidem, Anna-Karin Johansson Hyvärinen

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten under året. VKV hade 244 medlemmar i december 2018.

Ricardo Donoso har fungerat som konstnärlig rådgivare.

Kontorist under året: Monika Patz-Strömstedt med tjänst 20 tim/vecka .

Öppettider har varit onsdag-torsdag kl. 12-17, fredag-söndag kl. 12-16. Tisdag har varit öppen endast för bokade grupper från t ex skolor, föreningar och företag. Kontoristen har då haft arbetstid för bl a marknadsföring och guidning.

VKV är medlem i Sveriges Konstföreningar (SK) och har återupptagit medlemskapet i Väsby Promotion (VP).

VKV har haft 8 vernissager med 13 utställande konstnärer och 2 jurybedömda salonger (se bil. 1). Dessutom har Skolor i Väsby (förskolor och grundskolor) samt Väsby Stöd och Omsorg haft utställningar, som de själva utförat .

Antalet besökare var under året 6 363. Av dessa var 783 skolelever, en ökning med 214 jämfört med 2017. Totalt ökade antalet besökare med 74. Flest personer – 1 178 - besåg Akvarellsalongen.

Medlemmarna har fått inbjudan och information till varje vernissage. Medlemsbladet har utkommit med 3 nummer under året.

Vernissageinbjudningar och information liksom medlemsblad har även skickats elektroniskt till de medlemmar som så önskat.

Nyhetsbrevet via Internet hade 392 abonnenter i dec 2018. Konsthallen har en webbsida och ett Facebook-konto, vilket följs av 800 personer. My Newsdesk har varit ett värdefullt verktyg för information om visningar, program och för pressreleaser. Tjänsten kommer att avslutas, när kontraktet går ut i juli 2019, eftersom den kräver mer än den ger.

Utställningarna presenterades som tidigare i en praktisk och informativ folder, som delades ut till medlemmarna och andra intresserade.

Året fick en bra början med Dorina Mocans och Christer Lönnngrens utställning. De fick 1 032 besökare och kunde glädja sig åt god försäljning.

I anslutning till flera utställningar förekom visningar och konstsamtal. Sälunda inbjöd Dorina Mocan och Christer Lönnngren till samtal kring sina verk. Johan Nordenfelt hade bildvisning och samtal kring sin fotoutställning. Hans Bredberg och Anders Bjärvall hade bildvisning om fågelskådning i anslutning till Peter Nilssons, Staffan Tolséns och Stefan Sjöbloms

utställningar. Sistnämnda arrangemang i samarbete med Väsby Promotion.

Vid vernissagen för Elevsalongen gjorde P4 Stockholm en direktsändning från konsthallen. Kören SingSing genomförde sin vårkonsert Solskensblick i Konsthallen 22/4. Weikko Kuuzela hade en kort guidning av Akvarellsalongen under pausen.

Till Akvarellsalongen lämnade 183 konstnärer in 519 verk. 117 konstnärer antogs med 158 verk. Juryn bestod av Galina Davidtchenko, Lena Hjorth och Weikko Kuuzela. Eila Bromme invigde. För 18:e året i rad delades "Väsby Konsthalls Akvarellstipendium" ut. Till årets stipendiater utsågs Lena Cras, Kolboda, Hagby och Karin Sten, Älvdalen (stipendiebidrag på 10 000:- kr från Upplands Väsby Kommun och Väsbyhem).

Höstens jurybedömda salong hade temat "Får jag lov?". Jury var Olof Bendz, Stefan Sjöblom och Anders Skarin. 87 konstnärer lämnade in 221 verk, av dem antogs 79 konstnärer med 154 verk. Vid vernissagen höll Kajsa Franke ett mycket fint invigningstal. Dessutom hade Väsby Folkdansgilles barngrupp en uppvisning ackompanjerade av två fiolspelmän.

Vernissagecaféerna i Konstfikat har även under detta år varit mycket uppskattade. Damerna i grupperna har sponsrat med hembakat bröd, vilket har fortsatt att ge värdefulla bidrag till föreningens ekonomi. De måste återigen lovordas för allt arbete, all omsorg och tid, de outtröttligt lägger ner. VKV visade dem sin uppskattning genom en gemensam fest i oktober, där Weikko Kuuzela målade och läste dikter.

Ett stort tack även till de medlemmar, som bemannat Konsthallen alla vernissagefria helger. Särskilt tack går till Stefan Gartz för IT-support, Mari Sofi Lorantz för utformning av affischer och vernissagekort samt till Lars Turstam för ljussättning och lokalvård inför vernissagerna.

Och slutligen ett stort tack till alla våra sponsorer.

Sammantaget blev 2018 ett år med många bra utställningar, rekordpublik, god försäljning, vilket gav ett gott ekonomiskt utfall.

Bland övriga frågor och aktiviteter kan nämnas:

- Arbetet kring utställningarna med transporter och hängning av konstverken har huvudsakligen utförts av styrelsen.
- Visningar och presentationer av utställningar för företag, organisationer, föreningar och skolklasser har genomförts.
- Arbetet med att ordna helgvärdar har ombesörjts av kontoret. Styrelsemedlemmar har öppnat och stängt lokalerna på helgerna. Nya helgvärdar har introducerats.
- Vårt träd i trappan med löv och äpplen har även i år givit ett värdefullt bidrag till föreningens ekonomi.
- Styrelsen har fortsatt arbetet med förnygrings- och framtidsfrågor.
- 100 tygkassar med Konsthallens logga har tagits fram, liksom en frukostbricka med motivet "Halva himlen". En videoprojektor har inköpts. Likaså en bärbar dator.
- Väsby Konstrunda ägde rum 5/5-6/5. 309 besökare besåg verk av deltagande konstnärer och Akvarellsalongen.
- En enkät riktades till konstnärer, som sökte till Akvarellsalongen (129 svar) och höstsalongen Får jag lov? (38 svar). Syftet var att få veta hur konstnärerna hittat information om utställningarna för att kunna rikta informationen optimalt.

- Konsthallen har fått två skyltfönster i Väsby Centrum för marknadsföring av våra utställningar.
- Renoveringen av fastigheten, där Konsthallen är inrymd har skjutits upp ett år. Det innebär att verksamheten är kvar i nuvarande lokaler även under 2019. Under året har styrelsen fått ägna en hel del tid och kraft åt alternativa lösningar. Vi har haft fortlöpande kontakt med såväl fastighetsägaren som med Upplands Väsby Kommun i frågan.
- Ett uppdrag för Konsthallens bevarande har undertecknats av 526 personer. Ett initiativ, som tagits av två konstnärer.
- Väsby kommunstyrelse förlade sitt möte den 7/5 till Konsthallen. Anders Skarin presenterade därvid Konsthallen och dess verksamhet för 33 ledamöter.

Upplands Väsby 2019-03-21

<u>Anders Skarin</u>	<u>Åsa Fjellberg Gork</u>
<u>Siv Lantz</u>	<u>Ingrid Bergquist</u>
<u>Åsa Wessman</u>	<u>Pia Forskann</u>
<u>Touko Kinnunen</u>	<u>Gunnar Berg</u>
<u>Werkko Kuzela</u>	<u></u>
<u></u>	<u></u>
<u></u>	<u></u>